DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 337 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ............................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: VOICE A4 LTDA
CNPJ: 20.756.910/0001-06
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 20/2024
CONTRATO Nº: 22/2024
VIGÊNCIA: de 20 de junho, findando-se em
22/08/2024.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW
ARTÍSTICO COM RONY SERTÃO, NO DIA 22 DE
JUNHO DE 2024, VISANDO APOIO AO SINDICATO
RURAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS NA
REALIZAÇÃO DA XXII EXPOAGRO E 1°
AGROVALE+FORTE.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Marianópolis do Tocantins, 24 de junho de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 24 de junho de 2024.
EDIÇÃO Nº  337

		2024-06-24T17:31:56-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento